UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-TCBC&TCPCP

V/v đề nghị chuẩn bị nội dung,

tài liệu phục vụ cuộc thanh tra

theo Kế hoạch của Thanh tra

Bộ Nội vụ

            Điện Biên, ngày          tháng 10  năm 2021

   Kính gửi:

        - Các Sở, ban, ngành tỉnh; các đơn vị sự nghiệp trực

                          thuộc UBND tỉnh;

         - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Văn bản số 420/TTBNV-PĐP ngày 28/9/2021 của Thanh tra Bộ

Nội vụ về việc báo cáo phục vụ cuộc thanh tra theo Kế hoạch. Để kịp thời tham

mưu cho UBND tỉnh xây dựng báo cáo, chuẩn bị các điều kiện tiếp đón và làm

việc với Đoàn Thanh tra Bộ Nội vụ theo yêu cầu, Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan,

đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố:

1. Xây dựng báo cáo thực hiện các quy định của pháp luật về quản lý

biên chế công chức, việc tuyển dụng, sử dụng, quản lý công chức; việc thực

hiện các quy định của pháp luật về quản lý số lượng người làm việc, việc tuyển

dụng, sử dụng, quản lý viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh,

giai đoạn từ 01/01/2019 đến 30/9/2021 (theo đề cương gửi kèm). Báo cáo đề

nghị gửi về Sở Nội vụ trước ngày 07/10/2021.

 2. Chuẩn bị các hồ sơ, tài liệu (theo phụ lục gửi kèm), bố trí thành phần,

địa điểm để làm việc với đoàn Thanh tra Bộ Nội vụ theo yêu cầu của Đoàn

Thanh tra.

 Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc

UBND tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCBC&TCPCP.

GIÁM ĐỐC

         Trịnh Hoàng Thắng

		thangth.snv@dienbien.gov.vn
	2021-10-01T14:22:58+0700

		2021-10-01T15:17:29+0700

		2021-10-01T15:17:58+0700

		vpsnv@dienbien.gov.vn
	2021-10-01T15:20:01+0700

		vpsnv@dienbien.gov.vn
	2021-10-01T15:20:43+0700